UBND HUYỆN TỦA CHÙA

BAN ĐD HĐQT NHCSXH

Số:           /GM-BĐD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tủa Chùa, ngày       tháng  6 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Phiên họp trực tuyến Hội đồng quản trị Ngân hàng CSXH

với Ban Đại diện HĐQT Ngân hàng CSXH các cấp

Thực hiện Văn bản số 5224/GM-NHCSXH này 02/6/2025 của Tổng Giám

đốc Ngân hàng CSXH về việc mời dự họp trực tuyến phiên họp trực tiếp kết hợp

trực tuyến HĐQT với Ban Đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng CSXH các cấp.

Ban ĐD HĐQT NHCSXH huyện Tủa Chùa trân trọng kính mời các đồng

chí tới dự phiên họp:

1. Thời gian: 1/2 ngày, bắt đầu từ 8h00 ngày 05/6/2025 (thứ Năm).

2. Địa điểm: Phòng họp 2A - Trụ sở HĐND và UBND huyện.

3. Thành phần

- Đồng chí Vừ A Hùng - Phó Chủ tịch UBND huyện, Trưởng ban Ban Đại

diện Hội đồng quản trị Ngân hàng CSXH huyện.

- Thành viên Ban Đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội

huyện (theo Quyết định số 725/QĐ-UBND ngày 14/7/2021 của UBND huyện).

- Ban Giám đốc, các Tổ trưởng Tổ chuyên môn, nghiệp vụ Phòng Giao

dịch Ngân hàng CSXH huyện.

- Lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND huyện.

4. Nội dung: Đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ của Ngân hàng Chính

sách xã hội 5 tháng đầu năm và triển khai nhiệm vụ những tháng cuối năm 2025;

triển khai Nghị quyết số 60-NQ/TW ngày 12/4/2025 Hội nghị lần thứ 11 Ban

Chấp hành Trung ương Đảng khóa XIII.

5. Phân công nhiệm vụ

- Phòng Giao dịch Ngân hàng chính sách xã hội huyện: Chủ trì xây dựng

báo cáo tình hình triển khai thực hiện, khó khăn, vướng mắc và các kiến nghị,

giải pháp, photo tài liệu gửi đại biểu tham dự và báo cáo tại cuộc họp.

- Văn phòng HĐND và UBND huyện: Chuẩn bị phòng họp và các điều

kiện cần thiết khác phục vụ cuộc họp.

Thừa lệnh Trưởng ban Ban Đại diện HĐQT Ngân hàng CSXH huyện,

Văn phòng HĐND và UBND huyện trân trọng kính mời các đồng chí tới dự họp

theo thời gian, địa điểm trên./.
Nơi nhận:

- Như Thành phần mời;

- Lãnh đạo UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT.

TL. TRƯỞNG BAN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Ngọc Điện

		2025-06-04T08:42:28+0700

		2025-06-04T09:09:34+0700

		2025-06-04T09:09:34+0700

		2025-06-04T09:11:24+0700